UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SKHCN-QLKH         Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2021

V/v gia hạn thời gian nộp hồ sơ

xét tặng Giải thưởng Hồ Chí

Minh và Giải thưởng Nhà nước

về Khoa học và Công nghệ đợt 6

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành;

- UBND huyện, thành phố, thị xã;

- Các Viện, Trường, Trung tâm;

- Các Tổ chức và Doanh nghiệp Khoa học và công nghệ;

- Các Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu tại văn

bản số 3032/UBND-VP ngày 29 tháng 3 năm 2021 về việc “gia hạn thời gian

nộp hồ sơ xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh và Giải thưởng Nhà nước về Khoa

học và Công nghệ đợt 6”, trong đó giao Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN)

triển khai thực hiện theo nội dung yêu cầu của Bộ KH&CN tại công văn số

562/BKHCN-TĐKT ngày 17 tháng 3 năm 2021 về gia hạn thời gian nộp hồ sơ

xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh và Giải thưởng Nhà nước về Khoa học và

Công nghệ đợt 6 (gọi tắt là Giải thưởng).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo gia hạn thời gian nộp hồ sơ đề nghị

xét tặng Giải thưởng về Bộ Khoa học và Công nghệ trước 17h00 ngày

31/3/2021.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các sở, trường đại học, cao

đẳng, các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng biết.

Trân trọng./.

(Đính kèm công văn số 562/BKHCN-TĐKT ngày 17/3/2021 của Bộ

KH&CN)

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm TT&ƯD KHCN (đăng tin);

- Lưu: VT, QLKH.

                   Nguyễn Công Danh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T10:05:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Danh<danhnc@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:49:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:49:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:49:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:49:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!